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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

  경정 6,900,000원

      경정 1,200,000원

      경정 817,897,000원

  경정 1,639,000원

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

복지정책과 1,161,283 1,195,607 △34,324

국            217,784 218,584 △800

도             43,395 43,717 △322

군            900,104 933,306 △33,202

국민기초생활보장 1,040,179 1,093,525 △53,346

국            172,960 173,760 △800

도             34,430 34,752 △322

군            832,789 885,013 △52,224

저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) 1,040,179 1,093,525 △53,346

국            172,960 173,760 △800

도             34,430 34,752 △322

군            832,789 885,013 △52,224

의료급여행정지원 8,800 9,800 △1,000

국              7,040 7,840 △800

도              1,246 1,568 △322

군                514 392 122

201 일반운영비 7,600 3,600 4,000

국              6,080 2,880 3,200

도              1,078 576 502

군                442 144 298

01 사무관리비 7,600 3,600 4,000

  ○의료급여 행정지원(사무관리비)                 7,600              3,600            4,000

    ―사무관리비                 6,900              2,900            4,000

국              5,520 2,320 3,200

도                966 464 502

군                414 116 298

202 여비 1,200 6,200 △5,000

국                960 4,960 △4,000

도                168 992 △824

군                 72 248 △176

01 국내여비 1,200 6,200 △5,000

  ○의료급여 행정지원(국내여비)
                1,200              6,200          △5,000

국                960 4,960 △4,000

도                168 992 △824

군                 72 248 △176

의료급여 자치단체 부담금 819,536 845,120 △25,584

308 자치단체등이전 819,536 845,120 △25,584

07 자치단체간부담금 819,536 845,120 △25,584

  ○의료급여 수급자 진료비등 예탁금
              817,897            843,652         △25,755

  ○의료급여 위탁수수료                 1,639              1,468              171

예비비 4,443 31,205 △26,762

801 예비비 4,443 31,205 △26,762

01 일반예비비 4,443 31,205 △26,762
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  경정 4,443,000원

      경정 4,270,000원

  730,000원

  경정 1,315,000원

  경정 575,000원

  경정 554,000원

      경정 447,000원

부서: 복지정책과
정책: 국민기초생활보장
단위: 저소득층 의료지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○예비비                 4,443             31,205         △26,762

행정운영경비(복지정책과) 71,569 83,102 △11,533

국             44,824 44,824 0

도              8,965 8,965 0

군             17,780 29,313 △11,533

인력운영비(복지정책과)(의료급여기금특별회계) 71,569 83,102 △11,533

국             44,824 44,824 0

도              8,965 8,965 0

군             17,780 29,313 △11,533

인력운영비 56,030 56,030 0

국             44,824 44,824 0

도              8,965 8,965 0

군              2,241 2,241 0

101 인건비 49,770 50,500 △730

국             39,816 40,400 △584

도              7,963 8,080 △117

군              1,991 2,020 △29

03 공무직(무기계약)근로자보수 49,770 50,500 △730

  ○의료급여 사례관리사 시간외수당
                4,270              5,000            △730

국              3,416 4,000 △584

도                683 800 △117

군                171 200 △29

303 포상금 730 0 730

국                584 0 584

도                117 0 117

군                 29 0 29

02 성과상여금 730 0 730

  ○의료급여 사례관리사 성과상여금                   730                  0              730

국                584 0 584

도                117 0 117

군                 29 0 29

인력운영비(자체) 15,539 27,072 △11,533

101 인건비 13,963 24,552 △10,589

03 공무직(무기계약)근로자보수 13,963 24,552 △10,589

  ○기본급 보조                 1,315             11,904         △10,589

304 연금부담금등 1,576 2,520 △944

01 연금부담금 575 1,280 △705

  ○국민연금 사업주부담금                   575              1,280            △705

02 국민건강보험금 554 640 △86

  ○국민건강보험 사업주부담금                   554                640             △86

04 공무직(무기계약)근로자고용보험료부담금등 447 600 △153

  ○고용산재보험료 사업주부담금
                  447                600            △153

재무활동(복지정책과) 49,535 18,980 30,555
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      경정 30,474,000원

  3,177,000원

  15,884,000원

부서: 복지정책과
정책: 재무활동(복지정책과)
단위: 보전지출(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출(의료급여기금특별회계) 49,535 18,980 30,555

보전지출(의료급여기금특별회계) 49,535 18,980 30,555

802 반환금기타 49,535 18,980 30,555

03 기타반환금등 49,535 18,980 30,555

  ○2021년 의료급여기금 결산 반환금
               30,474             18,980           11,494

  ○시도비 보조금 반환금                 3,177                  0            3,177

  ○국고보조금반환금                15,884                  0           15,884
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

      20,000,000원 * 13명 + 10,000,000원 * 1명

  2,570,000

부서: 건설과
정책: 주민편익지역개발
단위: 발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 935,103 892,568 42,535

기            477,000 477,000 0

군            458,103 415,568 42,535

주민편익지역개발 935,103 892,568 42,535

기            477,000 477,000 0

군            458,103 415,568 42,535

발전소주변지역지원(발전소특별회계)(발전소주변지역지원
사업특별회계)

935,103 892,568 42,535

기            477,000 477,000 0

군            458,103 415,568 42,535

소득사업융자금지원(발전소특별회계) 270,000 200,000 70,000

501 융자금 270,000 200,000 70,000

01 민간융자금 270,000 200,000 70,000

  ○소득사업융자금 지원
              270,000            200,000           70,000

예비비 2,570 30,035 △27,465

801 예비비 2,570 30,035 △27,465

01 일반예비비 2,570 30,035 △27,465

  ○예비비                 2,570             30,035         △27,465
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

  경정 3,000,000원

      경정 500,000원

  경정 66,039,000원

부서: 환경정책과
정책: 수질환경 보전
단위: 수질개선(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경정책과 15,921,419 15,829,238 92,181

기         14,909,656 14,831,666 77,990

군          1,011,763 997,572 14,191

수질환경 보전 4,363,758 4,382,218 △18,460

기          4,246,119 4,246,119 0

군            117,639 136,099 △18,460

수질개선(수질개선특별회계) 396,372 395,872 500

기            386,872 386,872 0

군              9,500 9,000 500

비점오염 저감사업 30,500 30,000 500

기             21,000 21,000 0

군              9,500 9,000 500

201 일반운영비 5,300 4,800 500

기              3,360 3,360 0

군              1,940 1,440 500

02 공공운영비 3,000 2,500 500

  ○공공요금 및 제세                 3,000              2,500              500

기              1,750 1,750 0

군              1,250 750 500

상수원관리지역 주민지원사업(수질개선특별회계) 3,898,347 3,900,847 △2,500

기          3,859,247 3,859,247 0

군             39,100 41,600 △2,500

주민지원사업 3,869,299 3,871,799 △2,500

기          3,830,199 3,830,199 0

군             39,100 41,600 △2,500

201 일반운영비 4,100 6,600 △2,500

01 사무관리비 500 3,000 △2,500

  ○주민지원사업 추진(측량, 감정평가 수수료)
                  500              3,000          △2,500

한강수계관리기금 예비비(수질개선특별회계) 66,039 82,499 △16,460

예비비 66,039 82,499 △16,460

801 예비비 66,039 82,499 △16,460

01 일반예비비 66,039 82,499 △16,460

  ○예비비                66,039             82,499         △16,460

재무활동(환경과) 11,508,321 11,397,680 110,641

기         10,620,934 10,542,944 77,990

군            887,387 854,736 32,651

내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) 11,265,927 11,187,937 77,990

기         10,620,934 10,542,944 77,990

군            644,993 644,993 0

환경기초시설 운영 6,442,890 6,364,900 77,990

기          6,442,890 6,364,900 77,990

701 기타회계등전출금 6,442,890 6,364,900 77,990

기          6,442,890 6,364,900 77,990
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        경정 1,290,970,000원

        경정 1,208,000,000원

        경정 729,630,000원

        경정 323,280,000원

        경정 332,510,000원

        경정 237,360,000원

        경정 218,590,000원

        경정 306,030,000원

  경정 863,220,000원

      32,651,000원

부서: 환경정책과
정책: 재무활동(환경과)
단위: 내부거래지출(환경과)(수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공기업특별회계경상전출금 5,509,590 5,431,600 77,990

  ○하수도사업특별회계전출(운영비)             5,509,590          5,431,600           77,990

    ―가평 공공하수처리시설
            1,290,970          1,272,700           18,270

기          1,290,970 1,272,700 18,270

    ―청평 공공하수처리시설
            1,208,000          1,190,900           17,100

기          1,208,000 1,190,900 17,100

    ―현리 공공하수처리시설
              729,630            719,300           10,330

기            729,630 719,300 10,330

    ―북면 공공하수처리시설
              323,280            318,700            4,580

기            323,280 318,700 4,580

    ―신천 공공하수처리시설
              332,510            327,800            4,710

기            332,510 327,800 4,710

    ―삼회 공공하수처리시설
              237,360            234,000            3,360

기            237,360 234,000 3,360

    ―천안 공공하수처리시설
              218,590            215,500            3,090

기            218,590 215,500 3,090

    ―가평군 소규모하수처리시설
              306,030            301,700            4,330

기            306,030 301,700 4,330

    ―현리 분뇨처리시설               863,220            851,000           12,220

기            863,220 851,000 12,220

보전지출(수질개선특별회계) 242,394 209,743 32,651

보전지출 242,394 209,743 32,651

802 반환금기타 242,394 209,743 32,651

01 국고보조금반환금 242,394 209,743 32,651

  ○'19~'21년도 한강수계관리기금 오염총량관리
    사업비 잔액 반납                32,651                  0           32,651
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세 출 예 산 사 업 명 세 서
2022년도 추경 3 회 기타특별회계 전체

      경정 10,000원 * 3명 * 12개월

      경정 170,000원 * 2명 * 12개월

      경정 44,866,000원 * 2명

  경정 73,280원 * 45일 * 15명

  경정 73,280원 * 9일 * 15명

  경정 73,280원 * 3일 * 15명

        경정 6,800원 * 57일 * 15명

  경정 5,643,000원

  73,280원 * 45일 * 4명

  73,280원 * 9일 * 4명

  73,280원 * 3일 * 4명

  6,800원 * 57일 * 4명

  경정 1,504,800원

        경정 8,547,000원

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통과 6,476,344 8,368,773 △1,892,429

도          2,500,000 2,500,000 0

군          3,976,344 5,868,773 △1,892,429

교통환경 개선 6,476,344 8,368,773 △1,892,429

도          2,500,000 2,500,000 0

군          3,976,344 5,868,773 △1,892,429

주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) 6,476,344 8,368,773 △1,892,429

도          2,500,000 2,500,000 0

군          3,976,344 5,868,773 △1,892,429

교통지도 행정지원 140,380 143,500 △3,120

202 여비 4,440 7,560 △3,120

01 국내여비 360 1,440 △1,080

  ○교통지도업무 출장여비
                  360              1,440          △1,080

02 월액여비 4,080 6,120 △2,040

  ○불법주정차 단속요원 월액여비
                4,080              6,120          △2,040

주정차단속인력관리 183,610 197,053 △13,443

101 인건비 183,610 197,053 △13,443

03 공무직(무기계약)근로자보수 89,732 94,806 △5,074

  ○주정차단속 공무직 인건비
               89,732             94,806          △5,074

04 기간제근로자등보수 93,878 102,247 △8,369

  ○행락철 교통관리 기간제근로자 인건비                74,112             81,798          △7,686

    ―기본급                49,464             52,762          △3,298

    ―주휴수당                 9,893             10,553            △660

    ―유급휴일수당                 3,298              3,518            △220

    ―생활임금 보전수당
                5,814              6,202            △388

    ―보험료                 5,643              8,763          △3,120

  ○불법유상운송행위단속 기간제근로자 인건비                19,766             20,449            △683

    ―기본급                13,191             13,191                0

    ―주휴수당                 2,639              2,639                0

    ―유급휴일수당                   880                880                0

    ―생활임금보전수당                 1,551              1,551                0

    ―보험료                 1,505              2,188            △683

주정차 단속시설물관리 108,727 120,000 △11,273

201 일반운영비 38,727 50,000 △11,273

02 공공운영비 38,727 50,000 △11,273

  ○단속시설장비 유지관리                38,727             50,000         △11,273

    ―주행형 불법주정차 단속시스템
                8,547             10,000          △1,453
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        경정 13,692,000원

  경정 9,880,000원

  경정 4,608,000원

  경정 2,000,000원

  경정 73,280원 * 165일 * 13명

  경정 73,280원 * 35일 * 13명

        경정 73,280원 * 16일 * 13명

        경정 6,800원 * 216일 * 13명

  경정 22,000,000원

  경정 15,000,000원

  경정 35,000,000원

      경정 2,200,000,000원

  경정 0원

부서: 교통과
정책: 교통환경 개선
단위: 주차시설물 확충 및 관리(주차장특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ―고정형 불법주정차 단속시스템
               13,692             18,000          △4,308

    ―교통정보 전광판                 9,880              8,000            1,880

    ―주정차 과태료 가상계좌                 4,608              5,000            △392

    ―기타 시스템 유지관리                 2,000              9,000          △7,000

주차장유지관리 523,627 588,220 △64,593

101 인건비 246,867 291,460 △44,593

04 기간제근로자등보수 246,867 291,460 △44,593

  ○공영주차장 관리 기간제근로자 인건비               246,867            291,460         △44,593

    ―기본급               157,186            181,368         △24,182

    ―주휴수당                33,343             38,472          △5,129

    ―유급휴일수당
               15,243             17,588          △2,345

    ―생활임금보전수당
               19,095             22,032          △2,937

    ―보험료                22,000             32,000         △10,000

201 일반운영비 181,760 186,760 △5,000

01 사무관리비 160,760 165,760 △5,000

  ○공영주차장 유지관리                15,000             20,000          △5,000

401 시설비및부대비 95,000 110,000 △15,000

01 시설비 95,000 110,000 △15,000

  ○임시공영주차장 조성                35,000             50,000         △15,000

주차장 조성사업 2,220,000 4,020,000 △1,800,000

401 시설비및부대비 2,220,000 4,020,000 △1,800,000

01 시설비 2,220,000 4,020,000 △1,800,000

  ○어린이음악놀이터 옆 공영주차장 조성
            2,200,000          2,300,000        △100,000

  ○레일바이크 공영주차장 조성                     0          1,700,000      △1,700,000


